MV1000シリーズ
WSX445
AQXシリーズ
WWXシリーズ
ASX445
APX3000/APX4000
ASX400
VPXシリーズAXDシリーズ

ap 方向
ストレート刃 ラフィング刃VQJCS
粗
さ
 (μ
m
)
従来品 2  ラフィング刃
従来品 2  ラフィング刃
[ T R I A L ]
ト ラ イ ア ル
e e e e u
(mm)
DC APMX LF DCON
VQJCSD0600 6 18 70 6 5 a
VQJCSD0800 8 24 80 8 5 a
VQJCSD1000 10 30 90 10 5 a
VQJCSD1200 12 36 100 12 5 a
VQJCSD1600 16 48 110 16 5 a
VQJCSD2000 20 60 125 20 5 a
DC APMX LF DCON
VQLCSD0600 6 24 70 6 5 a
VQLCSD0800 8 32 90 8 5 a
VQLCSD1000 10 40 100 10 5 a